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Gentleman® on Milano Finanza, Class Editori 

(Milano, Itaalia) registreeritud kaubamärk. 

AS Äripäev annab litsentsi alusel välja ajakirja Gentleman 

koostöös Itaalia meediaettevõttega Milano Finanza Editori, 
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Kui disain kohtub kunsti ja loomingulisusega, on tulemuseks piiratud 
koguses sisustuselemendid – sealhulgas Charlotte Perriandi taasloodud 
chaise-longue ning eksklusiivsed kollektsioonesemed.
TEKST ILARIA DE BARTOLOMEIS

Kodu kunstireeglite järgi

1 2

3

4

Kaks vaadet Louis Vuittoni puhkemajale, mille kavandas Charlotte 

Perriand aastal 1934, ning üks vaade elegantsele ja unikaalsele 

chaise-longue’ile LC4.

3

Eelmise aasta lõpus toimunud Miami Design 
proovis viie päeva jooksul kokku võtta prae-
gusele ajale väga iseloomulikku tendentsi, 

kus kunsti ja disaini pidevalt arenev sümbioos on 
viinud piiratud koguses kollektsioonesemete võidu-
käiguni. Messil oli samuti esmakordne võimalus näha 
Charlotte Perriandi 1934. aastal kujundatud puhke-
maja “La Maison au bord de l’eau”, mille kavandid 
ilmusid ühe võistluse raames ajakirjas L’Architecture 
d’Aujourd’hui. Maja ehitas valmis Louis Vuitton Mi-
ami Beachile Hotel Raleigh külje alla ning sisustada 
aitas seda Cassina. Sündmuse puhul esitles sama tan-
dem ka Perriandi, Le Corbusier’ ja Pierre Jeanneret’ 
disainitud chaise-longue’i LC4 – piiratud koguses too-
detud mudelina, loomulikult.

www.louisvuitton.com

www.cassina.com

Inimese taltsutatud loodus ja kodustes tingimustes selle originaalvor-

mi taasloomine on alati lõppenud silmapaistva arhitektuuriga. Miami 

Designil esindatud sise- ja välisarhitektide tööd on selle üks esteetili-

semaid näiteid. 1. TIME IS A TREASURE. Pronksist ja agaatist Nacho 

Carbonelli käekellad meenutavad röövikuid. Messil esitles neid Galerie 

BSL Pariisist. galeriebsl.com 2. LEATHER ALLIGATOR BANQUETE 

CHAIR. Terasest struktuuril ilutsevad vendade Fernando ja Humberto 

Campana käsitsi õmmeldud nahast alligaatorid. Taiest esitles Galleria O. 

Roomast. galleriao.net 3. LE TORCHÈRES FLAMMES. LED-valgustite-

ga terasest ja rauast lambi disainer on Moldova päritolu Pariisi disainer 

Maria Pergay. Lamp on sündinud koostöös Fendi moemajaga. fendi.com 

4. FALLEN TREE BENCH. Pariisi stuudio Ymer & Malta on suutnud 

luua võimsast tammest väga lihtsa ja kerge pingi, mis ei lase unustada 

oma esialgset olemust. ymeretmalta.com
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